ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cancellino magnetico c/portapen

CK340814
8007509009796
LEBEZ

979A

N

Cadauno
1

1
0.04
253

CANCELLINO MAGNETICO C/PORTAPEN

Colore Assortiti
Tipo magneti
Materiale plastica
Marca LEBEZ

Colore Assortiti




Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr
Tipologia Magneti
Unita di vendita Pezzo
SOLUZIONI

Generico

Scuola Digitale




