

Cancellino magnetico c/portapen		
Codice	CK340814	
EAN	8007509009796	
Marca	LEBEZ	
Part number	979A	
Storage unit	N	
Unità di vendita	Cadauno	
Confezione	1	
Imballaggio	1	
Peso (kg)	0.04	
Volume (cm <sup>3</sup> )	253	

**CANCELLINO MAGNETICO C/PORTAPEN**

SPECIFICHE	
Colore	Assortiti
Tipo	magneti
Materiale	plastica
Marca	LEBEZ

SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Assortiti

Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Tipologia	Magneti
Unità di vendita	Pezzo
<b>SOLUZIONI</b>	
Scuola Digitale	Generico